Российская Федерация
Брянская область
Мглинский район
Мглинское городское поселение
 Совет народных депутатов города Мглина

РЕШЕНИЕ

от  «  20  » февраля  2019 года  №3/164
г. Мглин

О внесении изменений  в решение от  18.12.2018 года  № 3/160 «О бюджете муниципального образования «Мглинское городское поселение» на 2019 год  и на плановый период  2020 и 2021 годов»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение от 18.12.2018 года  № 3/160 «О бюджете муниципального образования «Мглинское городское поселение» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов » Совет народных депутатов города Мглина

РЕШИЛ:

1.  Внести в решение от 18.12.2018 года №3/160 «О бюджете муниципального  образования «Мглинское городское поселение» на 2019 год  и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

1.1.  В пункте 1 по доходам цифры «25 567 346,00» заменить цифрами «29 716 868,00», по расходам цифры «25 567 346,00» заменить цифрами                                    «39 859 237,14» ввести дефицит «10 142 369,14».
1.2. Внести изменения в приложение 1 «Доходы бюджета муниципального образования «Мглинское городское поселение» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
                                                                                                               	рублей
	Код бюджетной классификации Российской Федерации

Наименование доходов

	Сумма                 на
2019 год
	 Сумма                   на
     2020 год
	Сумма                 на 2021
 год

	                                                                                                         2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

4 149 522,00

0,00

0,00

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

4 149 522,00

0,00

0,00

	2 02 20000 00 0000 000
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований  (межбюджетные
субсидии)

4 149 522,00

0,00

0,00

	2 02 20216 13 0000 150
	Субсидии бюджетам городских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

4 149 522,00

0,00

0,00

ИТОГО
	4 149 522,00

       0,00

  0,00

1.3. Внести изменения в приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «Мглинское городское поселение» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

	рублей

	Наименование
	ГРБС
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Администрация Мглинского района
	921

	14 291 891,14
	0,00
	0,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	921
	04
	00

	5 702 453,21
	0,00
	0,00

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)

921

04

09

5 702 453,21

0,00

0,00

	Обеспечение сохранности  автомобильных дорог местного значения и условий безопасности движения по ним

921

04

09

21 0 15 S6170

4 149 522,00

0,00

0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд

921

04

09

21 0 15 S6170

200

4 149 522,00

0,00

       0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

921

04

09

21 0 15 S6170

240

4 149 522,00

0,00

       0,00

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)

921

04

09

1 552 931,21

0,00

0,00

	Обеспечение сохранности  автомобильных дорог местного значения и условий безопасности движения по ним

921

04

09

21 0 15 81610

1 552 931,21

0,00

0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд

921

04

09

21 0 15 81610

200

1 552 931,21

0,00

       0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

921

04

09

21 0 15 81610

240

1 552 931,21

0,00

       0,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	921
	05
	00

	8 587 900,01
	0,00
	0,00

	Мероприятия по переселению граждан из аварийного жилого фонда

921

05

01

24 0 22 81880

0,00

0,00

1 000 000,00

	Капитальные вложения в объекты государственной
(муниципальной) собственности
	921
	05
	01
	24 0 22 81880
	400
	0,00
	0,00
	1 000 000,00

	Бюджетные инвестиции
	921
	05
	01
	24 0 22 81880
	410
	0,00
	0,00
	1 000 000,00

	Коммунальное хозяйство
	921
	05
	02

	689 437,93
	0,00
	0,00

	Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства муниципальной собственности

921

05

02

21 0 17 81680

689 437,93

0,00

0,00

	Капитальные вложения в объекты государственной
(муниципальной) собственности

921

05

02

21 0 17 81680

400

689 437,93

0,00

0,00

	Бюджетные инвестиции
	921
	05
	02
	21 0 17 81680
	410
	689 437,93
	0,00
	0,00

	Благоустройство
	921
	05
	03

	7 898 462,08
	0,00
	0,00

	Организация и обеспечение освещения улиц

921

05

03

21 0 17 81690

1 500 000,00

0,00

0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд

921

05

03

21 0 17 81690

200

1 500 000,00

0,00

0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

921

05

03

21 0 17 81690

240

1 500 000,00

0,00

0,00

	Мероприятия по благоустройству
	921
	05
	03
	21 0 17 81730

	6 398 462,08
	0,00
	-1 000 000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд

921

05

03

21 0 17 81730

200

6 398 462,08

0,00

-1 000 000,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

921

05

03

21 0 17 81730

240

6 398 462,08

0,00

-1 000 000,00

	Социальная политика
	921
	10
	00

	1 537,92
	0,00
	0,00

	Пенсионное обеспечение
	921
	10
	01

	1 537,92
	0,00
	0,00

	Выплаты муниципальных пенсий (доплат к государственным пенсиям)

921

10

01

21 0 20 82450

1 537,92

0,00

0,00

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению

921

10

01

21 0 20 82450

300

1 537,92

0,00

0,00

	Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат

921

10

01

21 0 20 82450

320

1 537,92

0,00

0,00

	ИТОГО РАСХОДОВ:

	14 291 891,14
	0,00
	0,00

1.4.  Внести изменения в приложение 7 «Расходы бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

	рублей

	Наименование
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04
	00

	5 702 453,21
	0,00
	0,00

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)

04

09

4 149 522,00

0,00

0,00

	Обеспечение сохранности  автомобильных дорог местного значения и условий безопасности движения по ним

04

09

21 0 15 S6170

4 149 522,00

0,00

0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд

04

09

21 0 15 S6170

200

4 149 522,00

0,00

       0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

04

09

21 0 15 S6170

240

4 149 522,00

0,00

       0,00

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)

04

09

1 552 931,21

0,00

0,00

	Обеспечение сохранности  автомобильных дорог местного значения и условий безопасности движения по ним

04

09

21 0 15 81610

1 552 931,21

0,00

0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд

04

09

21 0 15 81610

200

1 552 931,21

0,00

       0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

04

09

21 0 15 81610

240

1 552 931,21

0,00

       0,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00

	8 587 900,01
	0,00
	0,00

	Жилищное хозяйство
	05
	01

	0,00
	0,00
	1 000 000,00

	Мероприятия по переселению граждан из аварийного жилого фонда

05

01

24 0 22 81880

0,00

0,00

1 000 000,00

	Капитальные вложения в объекты государственной
(муниципальной) собственности

05

01

24 0 22 81880

400

0,00

0,00

1 000 000,00

	Бюджетные инвестиции
	05
	01
	24 0 22 81880
	410
	0,00
	0,00
	1 000 000,00

	Коммунальное хозяйство
	05
	02

	689 437,93
	0,00
	0,00

	Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства муниципальной собственности

05

02

21 0 17 81680

689 437,93

0,00

0,00

	Капитальные вложения в объекты государственной
(муниципальной) собственности

05

02

21 0 17 81680

400

689 437,93

0,00

0,00

	Бюджетные инвестиции
	05
	02
	21 0 17 81680
	410
	689 437,93
	0,00
	0,00

	Благоустройство
	05
	03

	7 898 462,08
	0,00
	-1 000 000,00

	Организация и обеспечение освещения улиц

05

03

21 0 17 81690

1 500 000,00

0,00

0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд

05

03

21 0 17 81690

200

1 500 000,00

0,00

0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

05

03

21 0 17 81690

240

1 500 000,00

0,00

0,00

	Мероприятия по благоустройству
	05
	03
	21 0 17 81730

	6 398 462,08
	0,00
	-1 000 000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд

05

03

21 0 17 81730

200

6 398 462,08

0,00

-1 000 000,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

05

03

21 0 17 81730

240

6 398 462,08

0,00

-1 000 000,00

	Социальная политика
	10
	00

	1 537,92
	0,00
	0,00

	Пенсионное обеспечение
	10
	01

	1 537,92
	0,00
	0,00

	Выплаты муниципальных пенсий (доплат к государственным пенсиям)

10

01

21 0 20 82450

1 537,92

0,00

0,00

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению

10

01

21 0 20 82450

300

1 537,92

0,00

0,00

	Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат

10

01

21 0 20 82450

320

1 537,92

0,00

0,00

	ИТОГО РАСХОДОВ:

	14 291 891,14

	0,00
	0,00

1.5. Внести изменения в  приложение 8 «Распределение расходов бюджета муниципального образования «Мглинское городское поселение» по   целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

	рублей

	Наименование
	МП
	ППМП
	ОМ
	ГРБС
	НР
	ВР
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Комплексное социально-экономическое развитие Мглинского городского поселения

21

14 291 891,14

0,00

-1 000 000,00

	Обеспечение сохранности, восстановления и развития автомобильных дорог местного значения и условий безопасного движения по ним при эксплуатации дорожной сети

21

0

15

921

5 702 453,21

0,00

0,00

	Администрация Мглинского района
	21
	0
	15
	921

	5 702 453,21
	0,00
	0,00

	Обеспечение сохранности автомобильных дорог местного значения и условий безопасного движения по ним

21

0

15

921

S6170

4 149 522,00

0,00

0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд

21

0

15

921

 S6170

200

4 149 522,00

0,00

0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

21

0

15

	921

 S6170

240

4 149 522,00

0,00

0,00

	Обеспечение сохранности автомобильных дорог местного значения и условий безопасного движения по ним

21

0

15

921

81610

1 552 931,21

0,00

0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд

21

0

15

921

81610

200

1 552 931,21

0,00

0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

21

0

15

	921

 81610

240

1 552 931,21

0,00

0,00

	Создание условий для обеспечения качественной работы жилищно-коммунального хозяйства

21

0

17

921

8 587 900,01

0,00

-1 000 000,00

	Администрация Мглинского района
	21
	0
	17
	921

	8 587 900,01
	0,00
	-1 000 000,00

	Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства муниципальной собственности

21

0

17

921

81680

689 437,93

0,00

0,00

	Капитальные вложения в объекты государственной
(муниципальной) собственности

21

0

17

921

81680

400

689 437,93

0,00

0,00

	Бюджетные инвестиции
	21
	0
	17
	921
	81680
	410
	689 437,93
	0,00
	0,00

	Организация и обеспечение освещения улиц

21

0

17

921

81690

1 500 000,00

0,00

0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд

21

0

17

921

81690

200

1 500 000,00

0,00

0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

21

0

17

921

81690

240

1 500 000,00

0,00

0,00

	Мероприятия по благоустройству
	21
	0
	17
	921
	81730

	6 398 462,08
	0,00
	-1 000 000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд

21

0

17

921

81730

200

6 398 462,08

0,00

-1 000 000,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

21

0

17

921

81730

240

6 398 462,08

0,00

-1 000 000,00

	Выплаты муниципальных пенсий (доплат к государственным пенсиям)

21

0

20

1 537,92

0,00

0,00

	Администрация Мглинского района
	21
	0
	20
	921

	1 537,92
	0,00
	0,00

	Выплаты муниципальных пенсий (доплат к государственным пенсиям)

21

0

20

921

82450

1 537,92

0,00

0,00

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению

21

0

20

921

82450

300

1 537,92

0,00

0,00

	Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат

21

0

20

921

82450

320

1 537,92

0,00

0,00

	Переселение граждан из аварийного жилого фонда на территории Мглинского городского поселения

24

0,00

0,00

1 000 000,00

	Мероприятия по переселению граждан из аварийного жилого фонда

24

0

22

921

0,00

0,00

1 000 000,00

	Администрация Мглинского района
	24
	0
	22
	921

	0,00
	0,00
	1 000 000,00

	Мероприятия по переселению граждан из аварийного жилого фонда

24

0

22

921

81880

0,00

0,00

1 000 000,00

	Капитальные вложения в объекты государственной
(муниципальной) собственности

24

0

22

921

81880

0,00

0,00

1 000 000,00

	Бюджетные инвестиции
	24
	0
	22
	921
	81880

	0,00
	0,00
	1 000 000,00

	ИТОГО

	14 291 891,14
	0,00
	0,00

1.6.  В пункте 7 абзаца 1 цифры «6 724 160,00» заменить цифрами              «12 426 613,21».
1.7.  Приложение 9 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение  вступает в силу со  дня  его  подписания.

3.Настоящее решение опубликовать в официальном издании «Муниципальный вестник».

Глава города Мглина                                                    А.П.Фомина